
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЛАИШЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ГОРОДА ЛАИШЕВО 
 

422610 г.Лаишево, 

ул. Коммунальная, д.3 

тел:     8-(84378) -2-50-62 

факс:  8-(84378) -2-50-62 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛАЕШ  ШӘҺӘР СОВЕТЫ 
 

422610 Лаеш ш., 

Коммунальная ур., 3 нче йорт 

тел:    8-(84378) -2-50-62 

факс:  8-(84378) -2-50-62 

 

№ 161             6 июля 2020 года 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

КАРАР 

 

Об определении специальных мест размещения 

официальной информации и муниципальных  

правовых актов на территории города Лаишево 
 

В соответствии со статьей 76 Устава муниципального образования 

«город Лаишево» Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан  Совет  РЕШИЛ: 

1. Определить специальными местами размещения официальной 

информации и муниципальных правовых актов города Лаишево 

информационные стенды, расположенные по следующим адресам: 

- РТ, Лаишевский район, деревня Старая Пристань, ул. Зеленая, д.1Б, 

- РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул. Производственная д.9, 

- РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул.Лебедевой, д.32, 

- РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул.Космонавтов, д.7, 

- РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул.О.Кошевого, д.36А, 

- РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул.Горького, д.31, 

- РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул.Комсомольская, д.72А 

- РТ, Лаишевский район, г.Лаишево, ул.Горького, д.8. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан  в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru 

и на специальных информационных стендах на территориии муниципального 

образования «город Лаишево».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.Главы - председателя Совета                                                  

города Лаишево Лаишевского  

муниципального района  

Республики Татарстан                                                                    И.В.Коробов                                                                                                          

http://pravo.tatarstan.ru/

